
   
                                                                                                

        UCHWAŁA Nr  XXXI/386/08   
 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

    z dnia 30 lipca 2008r.

            w sprawie ustalenia inkasenta do poboru opłaty targowiskowej oraz w sprawie 
wysokości wynagrodzenia za pobieranie inkasa opłat targowiskowych na targowisku przy ul. 
Grota Roweckiego 3 w  Pabianicach.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Nr 175 poz. 1457, z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218) w związku z art. 19 
pkt 1 lit. a i art.19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  tekst 
jednolity  z 2006r (Dz. U. Nr 121 poz.844, Nr 220 poz.1601, Nr 225 poz.1635, Nr 245 poz.1775, Nr 
249 poz. 1828, Nr 251  poz. 1847), z 2008r.( Nr 93 poz.585 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Ustala  się  inkasenta  do poboru opłaty targowiskowej  na targowisku przy ul.  Grota 
Roweckiego 3  –   Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej z siedzibą w Pabianicach przy ul. Warzywnej 1.

§  2.  Ustala  się,  że  za  pobór  inkasa  na  targowisku  przy  ul.  Grota  Roweckiego  3  w 
Pabianicach   Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach z siedzibą przy ul. Warzywnej 1 nie 
będzie pobierał prowizji ani innej formy wynagrodzenia za wykonaną usługę.

§ 3.Ustala się termin dokonywania wpłaty i termin rozliczenia się Inkasenta z pobranych i 
sprzedanych  biletów  opłaty  targowiskowej  do  10  dnia  każdego  miesiąca  kalendarzowego  za 
miesiąc poprzedni. 

§ 4. Zasady poboru inkasa zostaną szczegółowo uregulowane w udzielonym upoważnieniu 
Prezydenta Miasta Pabianic  dla Inkasenta.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic

§ 6.  Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i 
wchodzi w życie w ciągu 14 dni od daty jej ogłoszenia.
 


